PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY

TRƯỜNG THCS AN BÌNH

Số: 27/QĐ-THCSAB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

An Bình, ngày 05 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN BÌNH

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006 của Quốc hội khóa 11;

Căn cứ Thông tư số 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại cơ sở giáo dục và đào tạo, phòng giáo dục và đào tạo và các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch năm học 2017 – 2018;
Xét trình độ và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS An Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử trường THCS An Bình gồm các ông, bà có tên dưới đây:
1. Ông Đinh Hữu Tính – Hiệu trưởng – Trưởng Ban;
2. Bà Lê Thị Huyền – Nhân viên – Phó trưởng Ban;

3. Ông Quách Thế Anh – Phó hiệu trưởng – Thành viên;

4. Ông Bùi Văn Giới – Tổ trưởng chuyên môn – Thành viên;

5. Bà Bùi Thị Thịnh – Tổ trưởng chuyên môn – Thành viên;

6. Đinh Đình Hanh – Tổ trưởng tổ Văn phòng – Thành viên;

7. Bà Đặng Thị Hồng Thắng – Tổng phụ trách Đội – Thành viên;

8. Ông Bùi Văn Thọ - Bí thư Chi Đoàn – Thành viên.

9. Mời ông Lê Thanh Hà – Chủ tịch Công đoàn – Thành viên.
Điều 2. Ban Biên tập có nhiệm vụ xây dựng quy chế hoạt động. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng Ban phân công.
Điều 3. Các bộ phận tài vụ, chuyên môn, văn thư và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                               Đinh Hữu Tính